

SEMA EQUIPMENT. INC.

55083 County Road 4
Plainview, MN 55964
Phone: 507-534-3116

Grand Meadow, MN 507-754-1100
St. Charles, MN 507-932-4030
Wanamingo, MN 507-824-2256
Northfield, MN 507-645-4886
Caledonia, MN 507-725-7000



JOHN DEERE

8260

Invoice To Account No: 7895201

Deliver To:

SERVICE INVOICE

CLAY VIEW DAIRY
JONATHON HUSETH
35694 215TH AVE
GOODHUE MN 55027

Bus Phone: 507-789-5201
Mob Phone: 507-649-1490

CLAY VIEW DAIRY
PO BOX 36
35694 215TH AVE
GOODHUE MN 55027

Bus Phone: 507-789-5201
Mob Phone: 507-649-1490

Invoice Number: 1411804
Invoice Date: 06/19/2020
Location: 2
Work Order Number: 224094
Payment Type: Finance
Page: 1 of 2

Make/Model:	Meter	Serial Number:	EQ Id:	Fleet No:
JOHN DEERE 8260R	4133	1RW8260RJCP058692	45595	

/SERVICE CALL Retail

CORRECTION:

SERVICE CALL

25 miles
2 trips
HOUR METER READING: 4133
TECH NAME: Jeff Lemke
Auto steer shuts down, code generated
Retrieve fault codes-
XSC 523815.04 stored 5x enable voltage low
XSC 523815.05 stored 3x enable current low
Both codes refer to auto steer enable solenoid,
Locate solenoid, check resistance, found to be in spec. given the intermittent nature of the problem a likely problem is a faulty solenoid
2nd trip-
Remove original solenoid and install new one.
Remove terminals from connector body and bend slightly to make sure they make good contact with terminals in solenoid.
Clear fault code XSC 523815.04 stored once.

BRODERICK 28 MILES 2 TRIPS

TRACTOR CAME IN FOR AUTO STEER SHUTTING OFF. RAN SOME TESTS AND MANUALLY ACTUATED THE AUTO STEER LEFT AND RIGHT. MACHINE WOULD STEER RIGHT ON ITS OWN BUT NOT LEFT. CHECKED ELECTRICAL CIRCUIT FOR THE LEFT TURN STEER AND EVERYTHING CHECKED OUT. REMOVED THE TURN SOLENOIDS AND INSPECTED EVERYTHING VISUALLY WAS GOOD. REPLACED LEFT TURN STEER SOLENOID WITH SOLENOID ON AN OLD STEERING VALVE. RAN STEER TESTS AND MACHINE NOW STEERS LEFT AND RIGHT ON ITS OWN. CODE THAT SHOWS UP INDICATES THE AUTOTRAC VALVE NEEDS TO BE REPLACED DUE TO INTERNAL DAMAGE. HAD NEW VALVE ORDERED AND NEW VALVE CAME DAMAGED. ORDERED NEW VALVE. CUSTOMER NEEDS TRACTOR AND GOT THE LEFT AND RIGHT TURN STEER TO WORK SO SENT THE TRACTOR BACK TO CUSTOMER. CUSTOMER RAN MACHINE FOR ROUGHLY HALF HOUR THEN AUTO TRAC KICKED OUT AND WOULD NOT WORK AGAIN. LOADED UP AND HEADED TO TRACTOR IN FIELD. RAN MANUAL STEER TESTS AND MACHINE WOULD NOT STEER RIGHT THIS TIME. REMOVED AUTO TRAC SOLENOIDS. AND CLEANED. REINSTALLED. MACHINE WOULD TURN LEFT AND RIGHT ONCE AGAIN. BUT WOULD THROW A CODE FOR WHEEL ANGLE SENSOR NOT CALIBRATED. ATTEMPTED TO RECALIBRATE WHEEL ANGLE SENSOR AND CALIBRATION WOULD TIME OUT DUE TO AUTO TRAC VALVE ISSUE. REMOVED WHEEL ANGLE SENSOR AND FOUND THERE WAS A PUSHED BACK PIN ON THE HARNESS SIDE OF WHEEL ANGLE SENSOR. REMOVED AND INSTALLED NEW TERMINAL. ATTEMPTED TO RECALIBRATE BUT WAS UNSUCCESSFUL. ONCE NEW VALVE CAME IN I RETURNED TO CUSTOMERS AND REMOVED VALVE AND INSTALLED NEW VALVE. RAN THROUGH CALIBRATIONS AND EVERYTHING WAS HAPPY. CUSTOMER RAN MACHINE AND EVERYTHING IS IN GOOD CONDITION.

PartNumber	Description	Quantity	Net Price	Extended Price	Taxed Ind
57M7829	ELEC. CONN	4.00	\$0.82	\$3.28	N
RE244397	SOLENOID V	1.00	\$174.75	\$174.75	N
RE326795	ELEC-HYD P	1.00	\$2,889.70	\$2,889.70	N
RE575331	SENSOR	1.00	\$87.15	\$87.15	N
TY26101	CLEANING S	4.00	\$4.97	\$19.88	Y

CONTINUED ON NEXT PAGE->

SEMA EQUIPMENT. INC.

55083 County Road 4
 Plainview, MN 55964
 Phone: 507-534-3116

Grand Meadow, MN 507-754-1100
 St. Charles, MN 507-932-4030
 Wanamingo, MN 507-824-2256
 Northfield, MN 507-645-4886
 Caledonia, MN 507-725-7000



JOHN DEERE

8260

Invoice To Account No: 7895201

Deliver To:

SERVICE INVOICE

CLAY VIEW DAIRY
 JONATHON HUSETH
 35694 215TH AVE
 GOODHUE MN 55027

Bus Phone: 507-789-5201
 Mob Phone: 507-649-1490

CLAY VIEW DAIRY
 PO BOX 36
 35694 215TH AVE
 GOODHUE MN 55027

Bus Phone: 507-789-5201
 Mob Phone: 507-649-1490

Invoice Number: 1411804
 Invoice Date: 06/19/2020
 Location: 2
 Work Order Number: 224094
 Payment Type: Finance
 Page: 2 of 2

Make/Model:	Meter	Serial Number:	EQ Id:	Fleet No:
JOHN DEERE 8260R	4133	1RW8260RJCP058692	45595	

Miscellaneous	Description	Quantity	Net Price	Extended Price	Taxed Ind
S3751	SPECIAL HANDLING	1.00	\$67.75	\$67.75	N
S3902	SERVICE CALL/ MIN.	1.00	\$40.00	\$40.00	N

Miscellaneous Charges:

Service Accessories \$99.97

Labor: \$1,716.11 Parts: \$3,174.76 OL&M: \$0.00 Misc: \$207.72 Sub-Total: \$5,098.59

Finance Information

Customer PO No: Van 8260R
Tax Exempt No: 1
Advisor: EHREN HEIM

Type: Farm Plan **Auth No:** 291273
Merchant No: 44000190
Card No: xxxxxxxxxxxx8174
Bill Code: 704 - JD TRACTOR PARTS/SERVICE
Credit Plan: 11456 - 120 DAYS NO PAYMENTS/NO INTEREST

Labor: \$1,716.11
Parts: \$3,174.76
OL&M: \$0.00
Misc: \$207.72
Sales Tax: \$1.37
Total: \$5,099.96

TERMS AND CONDITIONS

This purchase(s) is subject to the terms of the Multi-Use Account, a service of John Deere Financial, f.s.b. I grant the issuer a purchase money security interest, except as limited in that agreement, in the goods described.

Received by:

Date:

SEMA EQUIPMENT. INC.

32980 Northfield Blvd.
Northfield, MN 55057
Phone: 507-645-4886

Grand Meadow, MN 507-754-1100
Plainview, MN 507-534-3116
St. Charles, MN 507-932-4030
Wanamingo, MN 507-824-2256
Caledonia, MN 507-725-7000



JOHN DEERE

8260

Invoice To Account No: 7895201

Deliver To:

SERVICE INVOICE

CLAY VIEW DAIRY JONATHON HUSETH 35694 215TH AVE GOODHUE MN 55027 Bus Phone: 507-789-5201 Mob Phone: 507-649-1490	CLAY VIEW DAIRY PO BOX 36 35694 215TH AVE GOODHUE MN 55027 Bus Phone: 507-789-5201 Mob Phone: 507-649-1490	Invoice Number: 1497471 Invoice Date: 03/26/2021 Location: 7 Work Order Number: 240420 Payment Type: Finance Page: 1 of 3		
Make/Model: JOHN DEERE 8260R	Meter: 4386	Serial Number: 1RW8260RJCP058692	EQ Id: 45595	Fleet No:

GEN-1 Retail

COMPLAINT:

01 GENERAL REPAIRS-1

CORRECTION:

HOUR METER READING: 4386 HRS

LOOKED UP PIP KIT AND ORDERED ALL PARTS NEEDED.
GOT ALL SPLITTING STANDS AND SPECIAL TOOLS NEEDED FROM WAREHOUSE.
DRAINED HYD OIL AND COOLANT FROM TRACTOR
REMOVED ALL LINES AND HOSES FROM TRANS TO FRAME
DISCONNECTED DRIVE LINES
SPLIT TRACTOR AND ROLLED APART AT TRAN.
REMOVED TRANSMION FROM REAR FRAME AND MOUNTED TO ENGINE STAND.
REMOVED TRANS. MANIFOLD COVER AND ALL SHIFT VALVES.
CLEANED AND INSPECTED MANIFOLD AND SHIFT VALVE.
REMOVED REAR TRANS COVER AND PARK BRAKE CLUTCH PACK. CLEANED ALL PARTS
INSTALLED LIFT AND REMOVED INPUT, COUNTERSHAFT AND OUTPUT SHAFTS AS ONE PICE AND PUT ON STAND
DISASSEMBLED THREE CLUTCH PACKS ON OUTPUT SHAFTS AND INSPECTED. FUND ALL PISTON RETURN SPRINGS BROKE.
INSTALLED NEW PISTONS AND RETURN SPRINGS IN EACH CLUTCH PACK AND ASSEMBLED CLUTCH PACKS
INSTALLED ON OUTPUT SHAFT WITH NEW SNAP RINGS
REMOVED THREE COUNTER SHAFT CLUTCH PACKS AND DISASSEMBLED.
INSTALLED NEW PISTONS AND INSTALLED ALL CLUTCH PACKS ON COUNTER SHAFT WITH NEW SNAP RINGS.
REMOVED TWO CLUTCH PACK FROM INPUT SHAFT AND INSTALLED NEW PISTONS
ASSEMBLED CLUTCH PACKS AND INSTALLED ON INPUT SHAFT WITH NEW SNAP RINGS.
INSTALLED ALL THREE SHAFT BACK IN TRANS. HOUSING.
INSTALLED NEW PISTON ON PARK BREAK CLUTCH AND INSTALLED REAR COVER ON TRANS AND TORQUED
ADJUSTED SHAFT PRELOAD ON ALL SHAFT BEARINGS.
INSTALLED REAR MANIFOLD WITH ALL NEW GASKETS AND TORQUED.
INSTALLED ALL SHIFT VALVES WITH NEW O-RINGS
INSTALLED TRANS ONTO REAR TRACTOR FRAME AND ROLLED BACK TOGETHER
TORQUED ALL FRAME BOLTS.
REMOVED SPLITTING STANDS FROM TRACTOR AND HOOKED UP ALL DROVE LINE PARTS.
HOOKED UP ALL LINES AND CONNECTORS REMOVED FOR SPLIT
CHANGED HYD. OIL FILTERS AND FILLED WITH NEW OIL
STARTED TRACTOR AND CHECKED FOR LEAKS.
RAN OUTSIDE AND WENT THROUGH CALIBRATION. FOUND ARMREST DISPLAY BAD. HAD TO UNHOOKED TO CALIBRATE
WENT THROUGH CALIBRATION AND TEST RAN. OK
INSTALLED ALL SIDE PANELS AND PARKED IN LOT
FILLED OUT RO

TECH NAME: PAT

CONTINUED ON NEXT PAGE->

SEMA EQUIPMENT. INC.

32980 Northfield Blvd.
Northfield, MN 55057
Phone: 507-645-4886

Grand Meadow, MN 507-754-1100
Plainview, MN 507-534-3116
St. Charles, MN 507-932-4030
Wanamingo, MN 507-824-2256
Caledonia, MN 507-725-7000



JOHN DEERE

Invoice To Account No: 7895201

Deliver To:

SERVICE INVOICE

CLAY VIEW DAIRY JONATHON HUSETH 35694 215TH AVE GOODHUE MN 55027 Bus Phone: 507-789-5201 Mob Phone: 507-649-1490	CLAY VIEW DAIRY PO BOX 36 35694 215TH AVE GOODHUE MN 55027 Bus Phone: 507-789-5201 Mob Phone: 507-649-1490	Invoice Number: 1497471 Invoice Date: 03/26/2021 Location: 7 Work Order Number: 240420 Payment Type: Finance Page: 2 of 3
---	---	---

Make/Model:	Meter	Serial Number:	EQ Id:	Fleet No:
JOHN DEERE 8260R	4386	1RW8260RJCP058692	45595	

PartNumber	Description	Quantity	Net Price	Extended Price	Taxed Ind
P42061	O-RING	5.00	\$1.42	\$7.10	N
P50631	O-RING	2.00	\$3.81	\$7.62	N
R106663	O-RING	9.00	\$1.81	\$16.29	N
R112857	O-RING	2.00	\$3.72	\$7.44	N
R133095	Disk Spring	35.00	\$11.19	\$391.65	N
R151701	O-Ring	8.00	\$1.52	\$12.16	N
R196555	Snap Ring	2.00	\$10.66	\$21.32	N
R204520	RING	1.00	\$9.15	\$9.15	N
R27928	O-RING	13.00	\$1.49	\$19.37	N
R304482	Snap Ring	5.00	\$6.94	\$34.70	N
R341564	Gasket	1.00	\$55.28	\$55.28	N
R62070	RING	13.00	\$1.60	\$20.80	N
RE162149	PISTON	5.00	\$48.76	\$243.80	N
RE225759	Piston	2.00	\$128.85	\$257.70	N
RE45388	Piston	2.00	\$94.79	\$189.58	N
RE47392	O-RING KIT	2.00	\$3.82	\$7.64	N
T143166	O-RING	5.00	\$1.43	\$7.15	N
U11326	O-RING	4.00	\$1.60	\$6.40	N
U41966	O-RING	9.00	\$2.86	\$25.74	N
U44496	O-RING	2.00	\$2.79	\$5.58	N
Miscellaneous	Description	Quantity	Net Price	Extended Price	Taxed Ind
P3750	FREIGHT	2.00	\$19.00	\$38.00	N

Miscellaneous Charges:

Service Accessories \$159.85

Labor: \$6,607.91 Parts: \$1,346.47 OL&M: \$0.00 Misc: \$197.85 Sub-Total: \$8,152.23

Finance Information

Customer PO No: 8260R	Type: Farm Plan	Auth No: 119211
Tax Exempt No: 1	Merchant No: 44000400	
Advisor: KELLY MORELAN	Card No: xxxxxxxxxxxx8174	
	Bill Code: 704 - JD TRACTOR PARTS/SERVICE	
	Credit Plan: 11467 - DEERE AG 120 DAYS NO PAYMENTS/NO INTEREST	

Labor:	\$6,607.91
Parts:	\$1,346.47
OL&M:	\$0.00
Misc:	\$197.85
Sales Tax:	\$0.00
Total:	\$8,152.23

CONTINUED ON NEXT PAGE->

SEMA EQUIPMENT. INC.

32980 Northfield Blvd.
Northfield, MN 55057
Phone: 507-645-4886

Grand Meadow, MN 507-754-1100
Plainview, MN 507-534-3116
St. Charles, MN 507-932-4030
Wanamingo, MN 507-824-2256
Caledonia, MN 507-725-7000



JOHN DEERE

Invoice To Account No: 7895201

Deliver To:

SERVICE INVOICE

CLAY VIEW DAIRY JONATHON HUSETH 35694 215TH AVE GOODHUE MN 55027 Bus Phone: 507-789-5201 Mob Phone: 507-649-1490	CLAY VIEW DAIRY PO BOX 36 35694 215TH AVE GOODHUE MN 55027 Bus Phone: 507-789-5201 Mob Phone: 507-649-1490	Invoice Number: 1497471 Invoice Date: 03/26/2021 Location: 7 Work Order Number: 240420 Payment Type: Finance Page: 3 of 3		
Make/Model:	Meter	Serial Number:	EQ Id:	Fleet No:
JOHN DEERE 8260R	4386	1RW8260RJCP058692	45595	

TERMS AND CONDITIONS

This purchase(s) is subject to the terms of the Multi-Use Account, a service of John Deere Financial, f.s.b. I grant the issuer a purchase money security interest, except as limited in that agreement, in the goods described.

Received by:

Date:

Midwest Machinery Co.
 11555 Hwy 60 Blvd
 Wanamingo, MN 55983
 Phone: (507) 824-2256
 Fax: (507) 824-2668



8260

PARTS INVOICE

Invoice To Account No.: 90128628

CLAY VIEW DAIRY
 JONATHON HUSETH
 35694 215 TH AVE
 PO BOX 36
 GOODHUE MN 55027 US
 Phone Number: (507)-789-5201

Invoice No: 9420695
 Date: 11/21/2022
 Page: 1 of 2
 Payment Type: Finance

Supplied Quantity	Back Order Quantity	Part Number	Part Description	Bin Loc	List Price	Net Price	Extended Price	Tax Ind
1.00	0.00	R495R	O-RING	A-604	3.48	3.48	\$3.48	N
1.00	0.00	A1402R	SNAP RING		18.52	18.52	\$18.52	N
1.00	0.00	R98527	FILTER	M-605	1.37	1.37	\$1.37	N
0.00	1.00	40M7180	SNAP RING	D-406	9.58	0.00	\$0.00	N
1.00	0.00	R279025	O-Ring	A-811	16.19	16.19	\$16.19	N
1.00	0.00	R318428			20.33	18.48	\$18.48	N
3.00	0.00	R326674	O-RING	B-403	9.89	9.89	\$29.67	N
1.00	0.00	R335491	WEAR RING	D-401	72.37	72.37	\$72.37	N
1.00	0.00	R335492	WEAR RING	C-608	79.81	79.81	\$79.81	N
1.00	0.00	R551372	Boot	C-105	71.93	71.93	\$71.93	N
1.00	0.00	RE300797	SEAL	B-601	43.80	43.80	\$43.80	N
1.00	0.00	RE300803	SEAL	A-706	37.11	37.11	\$37.11	N
1.00	0.00	RE308406	Seal		36.03	36.03	\$36.03	N
1.00	0.00	RE326205	Compressor	C-105	589.35	589.35	\$589.35	N
1.00	0.00	RE346079	BALL BEARI	BR02A	118.27	118.27	\$118.27	N
1.00	0.00	RE346081	Ball Bearing	BR01A	56.09	56.09	\$56.09	N
1.00	0.00	RE346082	Ball Bearing		168.58	168.58	\$168.58	N

Midwest Machinery Co.
 11555 Hwy 60 Blvd
 Wanamingo, MN 55983
 Phone: (507) 824-2256
 Fax: (507) 824-2668



PARTS INVOICE

Invoice To Account No.: 90128628

CLAY VIEW DAIRY
 JONATHON HUSETH
 35694 215 TH AVE
 PO BOX 36
 GOODHUE MN 55027 US
 Phone Number: (507)-789-5201

Invoice No: 9420695
 Date: 11/21/2022
 Page: 2 of 2
 Payment Type: Finance

Supplied Quantity	Back Order Quantity	Part Number	Part Description	Bin Loc	List Price	Net Price	Extended Price	Tax Ind
1.00	0.00	F37010045	O-RING	A-609	4.57	4.57	\$4.57	N

Invoice Notes:

--Additional Data--
 Ordering Name: Jonathan Huseth
 Phone Number: 6519235067
 Billing Method: PayUponPickup
 Need By Date: 11/15/2022 12:00:00 AM
 Guest Email: carlosm@cviewdairy.com
 Guest Name: Jonathan Huseth

INVOICE CONTAINS \$1.85 DISCOUNT

Customer Information		Finance Information		Parts Summary			
Customer PO No:	8260R	Type:	Multi-use Acct US	Auth. No:	636185	Parts:	\$1,365.62
Tax Exempt No:	1	Merchant No:	44000599	Card No:	xxxxxxxxxxxx8174	Misc:	\$0.00
Salesperson:	21015	Bill Code:	- N/A	Credit Plan:	249 - PURCHASE	Sales Tax:	\$0.00
						Deposit:	\$9.58
						Total:	\$1,375.20

*** DOCUMENT COPY ***

All returned parts are subject to a restocking fee

TERMS AND CONDITIONS

Repayment Terms:

This purchase(s) is subject to the terms of the Multi-Use Account, a service of John Deere Financial, f.s.b. I grant the issuer a purchase money security interest, except as limited in that agreement, in the goods described.

All returned parts are subject to a restocking fee.

Received by: Date: